Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

PORTARIA Nº 326, DE 04 DE AGOSTO DE 2016.

Designa os professores integrantes do Núcleo
Docente Estruturante (NDE) do Curso Técnico
em Administração, modalidade PROEJA,
deste Campus, durante o semestre de 2016/2
ao fim de 2018/1.

O DIRETOR-GERAL DO IFRS – CAMPUS PORTO ALEGRE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 316, de 23 de fevereiro
de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os professores integrantes do Núcleo Docente

Estruturante (NDE) do Curso Técnico em Administração, modalidade PROEJA deste
Campus, durante o semestre de 2016/2 ao fim de 2018/1:

Titulares
a) Michelle Chagas de Farias
b) Tissiane Schmidt Dolci
c) Pércio Davies Schmitz
d) Flademir Roberto Williges
e) Anderson Rodrigues Corrêa

Suplentes
f) José Antônio Padilha dos Reis
g) Andréa Ribeiro Gonçalves Leal.

Cumpra-se e publique-se.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT
Diretor-Geral

IFRS – Campus Porto Alegre

Portaria nº 316/2016